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Abdichtung mit DICHT FDS 1K
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Variante
Fliese Stand 01.2024   

System 4  
Schwimmbad

Abdichtung 
DICHT FDS 1K Flexible Dichtschlämme

3

Kleber 
FLEX FK-W Flexkleber wasserundurchlässig

4

Untergrund (fest und tragfähig)
Beton/ Mauerwerk mit Putz

1

Grundierung Abdichtung2

Fliesenbelag neu5

nach technischem Datenblatt

Fugenmörtel
FUG FFM Flexfuge Maxi

Abdichtband - Formteil

6

7
DICHT FWM Flexible Wandmanschette

Rohr 9

Elastische Fuge 8

geeigneter Dichtstoff

5

6

8

1

2

3

7

4

9


